

اخبار

تمام مدارک را شفاف تحویل دادیم

پس حذف هم نمی‌شویم

مسئولان باشگاه پرسپولیس احتمال حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا از سوی AFC را نزدیک به صفر دانستند. باشگاه پرسپولیس تمام بحث‌های حاشیه‌ای به وجود آمده درباره احتمال حذف این تیم از رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا را تکذیب کرد.
پنادر خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس درباره اینکه گفته می‌شودنامه‌ اخیر کمیته مسابقات لیگ قهرمانان آسیا مبنی بر حذف یکی از ۴ تیم معرفی شده برای حضور در رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا به دست فدراسیون فوتبال رسیده است، اظهار داشت: من هم این موضوع را از طریق رسانه‌ها شنیدم. همین موضوع سبب شد تا موضوع را با برخی مسئولان فدراسیون در میان بگذاریم که آنها اعلام کردند فعلا چنین موضوعی صحت ندارد.

وی درباره احتمال حذف پرسپولیس تصریح کرد: مدارک باشگاه پرسپولیس کاملا شفاف است و سختگیری‌های زیادی توسط باشگاه صورت گرفت تا پرونده‌سازی صورت نگیرد و بتوانیم کاملا صادقانه، مدارک مالی و اداری خود را تحویل دهیم. مطمئن هستیم باشگاه پرسپولیس با چنین مشکلاتی دست و پنجه نرم نخواهد کرد.

خمارلو درباره شکایت چند بازیکن اسبق پرسپولیس به AFC اظهار داشت: تقریبا با اکثر طلبکاران خود تسویه کر کرده‌ایم و این روند همچنان ادامه دارد. بابت این موضوعات نگرانی ویزهای وجود ندارد چون کاملا قانونی در حال حل و فصل ادامه بدهی‌های خود هستیم. احتمال حذف باشگاه پرسپولیس نزدیک به صفر است.

■ ■

صعود ۲ پله‌ای ایران در رده‌بندی فیفا

شاگردان کارلوس کی‌روش در آخرین رده‌بندی فدراسیون جهانی فوتبال در رده سی و دوم جهان قرار گرفتند.

رده‌بندی ماه نوامبر فدراسیون جهانی فوتبال دیروز اعلام شد و تیم ملی ایران طبق پیش‌بینی‌ها با ۲ پله صعودنسبت به ماه گذشته در جایگاه ۳۲ قرار گرفت. ایران با ۷۹۸ امتیاز تیم نخست آسیا است و برای سومین سال متوالی این عنوان را حفظ کرده که بهترین رکورد آسیاست.

در رده‌بندی جهانی نیز به ترتیب تیم‌های آلمان، برزیل، پرتغال، آرژانتین، بلژیک، اسپانیا، لهستان، سوئیس، فرانسه و شیلی اول تا دهم هستند

در قاره آسیا، بعد از ایران، تیم ملی استرالیا (۳۹جهان)، ژاپن (۵۵جهان)، کره‌جنوبی (۵۹جهان) و چین (۶۰ جهان) در رده‌های دوم تا پنجم قرار دارند. عربستان تیم ششم آسیاست.

■ ■ ■

حکم دادگاه ایتالیایی
۹ سال زندان برای رویینو
مهاجم برزیلی پیشین تیم‌های رئال مادرید و میلان به ۹ سال زندان محکوم شد. دادگاهی در ایتالیا حکم به حبس ۹ ساله رویینویی برزیلی و ۵ تن از دوستانش به جرم تجاوز در ماه ژانویه سال ۲۰۱۳ داده است. این بازیکن می‌تواند نسبت به این حکم اعتراض کند. رویینویی ۳۳ ساله که در آن زمان برای تیم میلان ایتالیایی بازی می‌کرد سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های رئال مادرید، منچسترستی و سانتوس را دارد و در حال حاضر برای تیم اتلتیکو مینیروی برزیل بازی می‌کند. رویینو در سال ۲۰۰۸ در گران‌ترین انتقال فوتبال بریتانیا در آن برهه با ۳۲ میلیون پوند از رئال مادرید به منچسترستی پیوست.

■ ■ ■

مراسم سالروز درگذشت مرحوم دهداری بر گزار شد

مراسم سالروز درگذشت مرحوم پرویز دهداری که به معلم اخلاق فوتبال مشهور بود دیروز برگزار شد.

بیست و ششمین سالگرد درگذشت مرحوم پرویز دهداری دیروز در بهشت‌زهرای تهران برگزار شد و جمعی از اهالی فوتبال و هم‌دوره‌ای‌های این مرحوم بر سر مزار وی گرد هم آمده و یاد و خاطره معلم اخلاق فوتبال کشورمان را زنده نگه داشتند.

مرحوم دهداری در سال ۱۳۱۲ در شهرستان مروه‌دشت به دنیا آمد. وی که در آبادان بزرگ شده بود فوتبال را در این شهر آغاز کرد و وارد باشگاه جم آبادان شد. در پی درخشش وی در این تیم، وی به عضویت تیم منتخب آبادان در آمد و سپس راهی تیم شاهین تهران شد. وی پس از انحلال باشگاه شاهین در سال ۴۶ به پرسپولیس پیوست و به عنوان نخستین مربی تاریخ باشگاه پرسپولیس انتخاب شد.

مهم‌ترین دیدار نیم‌فصل لیگ برتر بین تیم‌های پرسپولیس و پارس جنوبی برگزار خواهد شد که در صورت پیروزی هر یک از دو تیم تا حدودی قهرمان نیم‌فصل مشخص خواهد شد. در ادامه هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران، امروز (شنبه) ۵ دیدار برگزار خواهد شد که مهم‌ترین دیدار نیم‌فصل را تیم‌های پارس جنوبی جم و پرسپولیس برگزار خواهند کرد. شاگردان تار تار که در این فصل موفق به صعود به لیگ بر تر فوتبال شدند، شگفتی‌ساز بزرگ لیگ برتر نام گرفتند و توانستند بعد از گذشت ۱۲

هفته با ۲۵ امتیاز صدرنشین این لیگ باشند.شاگردان تار تار هفته گذشته پس از مدت‌ها شکست‌ناپذیری نخستین شکست فصل خود را مقابل فولاد تجربه کردند اما آنها برای جبران این شکست با انگیزه کافی مقابل شاگردان برانکو ایوانکوویچ قرار خواهند گرفت. در سوی دیگر میدان اما پرسپولیسی قرار دارد که حواشی زیادی در اطراف این تیم وجود دارد. تغییرات مدیریتی، محرومیت آقای گل دو فصل اخیر سرخیوشان و همچنین حواشی موجود بین علیرضا بیروند و هواداران این تیم باعث شده پرسپولیس روزهای آرامی را در لیگ برتر پشت سر نگذارد. پرسپولیسی‌ها که در این فصل روایی تکرار قهرمانی سال پیش خود را در سر می‌پروارند، با ۱۱ بازی و ۲۴ امتیاز و تنها یک امتیاز کمتر نسبت به پارس جنوبی جم در جایگاه دوم قرار دارند. پرسپولیسی‌ها می‌توانند در صورت پیروزی مقابل پارس جنوبی جم و کسب ۳ امتیاز دیدار معوقه خود نام خود را از همین هفته به عنوان قهرمان نیم‌فصل بر سر زبان‌ها بیندازند. برنده این دیدار به احتمال زیاد معادله قهرمانی نیم‌فصل را حل خواهد کرد.

■ تغییرات احتمالی پرسپولیس

با بازگشت شجاع خلیل‌زاده، حسین ماهینی و فرشاد احمدزاده ترکیب این تیم برابر پارس جنوبی احتمالا با تغییراتی همراه خواهد شد. برانکو ایوانکوویچ که دیدار برابر پدیده مشهد را با ۵ غایب پشت سر گذاشت و به تساوی بدون گل رضایت داد، اکنون در شرایطی برابر پارس جنوبی فینال نیم‌فصل اول لیگ را برگزار خواهد کرد که ۳بازیکن تیمش شرایط حضور در ترکیب را به دست آورده‌اند.

■ بازگشت شجاع خلیل‌زاده

مدافع میانی پرسپولیس که پیش از جدال برابر پدیده یکی از باثبات‌ترین بازیکنان این تیم

تقابل حساس پارس جنوبی و پرسپولیس در جم

فینال نیم فصل



■ محسن مسلمان جانشین پشار

برترین پاسور لیگ از غیبت پشار رسن استفاده خواهد کرد تا بار دیگر به ترکیب اصلی بازگردد. مسلمان که بر خلاف گذشته اکنون از قاب تاکتیکی برانکو ایوانکوویچ دور افتاده، این فرصت را خواهد داشت با توجه به غیبت هافبک عراقی بار دیگر نظرها را به سمت خود جلب کند و در خط میانی این تیم جایگاه ثابتی به خود اختصاص دهد. عملکرد درخشان برابر پارس جنوبی این فرصت بزرگ را نصیب او و تیمش خواهد کرد تا ضمن صدرنشینی، شرایط حضور فیکس خود در دیدارهای آینده را هم تضمین کند.

■ استقلال رودروی تیم کریمی بدون حضور هوادار

امادر آخرین دیدار هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران، شاگردان وینفرد شفر و فیروز کریمی مقابل هم صف‌آرایی خواهند کرد. این دو تیم که همسایه هم در جدول رده‌بندی هستند، می‌توانند در صورت پیروزی برابر حریف خود تا رتبه‌های ششم یا هفتم جدول رده‌بندی بالا بیایند. شاگردان شفر هفته گذشته در مشهد نتوانستند از سد مشکي پوشان بگذرند و تنها با یک امتیاز از مشهد بازگشتند. استقلال که به‌رغم تغییر سرمربی خود هنوز مشکل گلزنی دارد، قصد دارد که با پیروزی پرگل برابر گسترش فولاد تبریز به انتقادات منتقدان و کارشناسان پایان دهد و ضعف خط حمله خود را بپوشاند. در سوی دیگر میدان نیز فیروز کریمی مقابل تیم سابق خود قرار خواهد گرفت. گسترش فولاد تبریز پس از برکناری لوکا بوناچیچ و

روی کار آمدن فیروز کریمی توانسته نتایج خوبی بگیرد و خود را از انتهای جدول رده‌بندی به رتبه دهم برساند. گسترشی‌ها این روزها با درخشش بازیکنان جوان خود توانسته‌اند با ۱۴ امتیاز و یک امتیاز بیشتر از استقلال در رتبه دهم قرار بگیرند. آنها می‌توانند با پیروزی برابر آبی‌پوشان پایتخت به جمع تیم‌های بالانشین جدول بپیوندند، ولی کار سختی در ورزشگاه آزادی دارند، البته بنا به حکم کمیته انضباطی قرار است این بازی بدون هواداران استقلال برگزار شود.

■ شفر: بازیکن جدید می‌گیریم

سرمربی استقلال معتقد است تیمش در بازی‌های اخیر به گل نزدیک شده اما نتوانسته گلزنی کند.

وینفرد شفر در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر گسترش فولاد تبریز اظهار کرد: امروز که از محل اقامت به محل کنفرانس می‌آمد، هوا و کوه‌ها را دیدم. همه چیز زیبا بود. مقداری برف روی کوه‌ها نشسته بود. ایران کشور زیبایی است. برای بازی شنبه، فدراسیون هواداران تیم را محروم کرده است. ما با مدیرعامل باشگاه صحبت کردیم و رایزنی می‌کنیم که اگر امکان داشت، بازی با حضور تماشاگران باشد و هر پولی که از بازی به دست می‌آید به مردم زلزله‌زده غرب کشور اختصاص پیدا کند. برای این بازی انرژی مثبتی را به بازیکنان منتقل کردیم. در این چند روز متوجه شدم که بازیکنان سابق و پیشکسوت استقلال در رسانه‌ها از تیم حمایت کردند و از آنها تشکر می‌کنم.

او افزود: از مصاحبه آقای زمانی، عضو هیات‌مدیره باشگاه تشکر می‌کنم که از تیم حمایت کردند. این صحبت‌ها باعث می‌شود بازیکنان با انگیزه بیشتری در مسابقات حاضر شوند و به جایگاه اصلی خود بازگردند. شاید این کار در این فصل سخت باشد اما برای فصل آینده بسیار خوب است. او درباره علاقه فیروز کریمی برای جذب مجتبی جباری و اینکه آیا او علاقه‌مند به ماندن این بازیکن در استقلال است، گفت: نمی‌توانم بله یا خیر بگویم. باید درباره وضعیت او اطلاعات دقیقی داشته باشیم. می‌دانم او مصدوم بوده است. نمی‌توانم به شما یا جباری چیزی بگویم. او با پزشکش باید درباره وضعیتش با من صحبت کنند. اگر بتوانم بعد از این بازی، صحبتی با جباری خواهم داشت و درباره وضعیت ذهنی و بدنی او صحبت می‌کنم تا برای هر دو طرف بهترین تصمیم را بگیریم.

است اما در انتظار تایید آن در روز یکشنبه وقتی سفارت آمریکا پس از تعطیلات شکرگزاری دوباره باز می‌شود، هستیم».

به نظر می‌رسد فدراسیون جهانی هم متوجه شده ویزای رستمی صادر شده و او هم جزو نفرات شرکت‌کننده در مسابقات قهرمانی جهان است، چرا که فدراسیون جهانی لیست وزنه‌برداران را از روی صفحه اینستاگرام خود حذف کرد. صفحه اینستاگرام فدراسیون جهانی در توضیح این کار نوشت: بعضی تغییرات در لیست وزنه‌برداران هنوز در حال رخ دادن است بنابراین ما مجبور شدیم لیست را برداریم. برای ایجاد سردرگمی بسیار متأسفیم. لیست به روز شده شب قبل از آغاز مسابقات قهرمانی جهان در دسترس خواهد بود.

اشتباه عجیب فدراسیون جهانی درباره ویزای رستمی

کیانوش رفت و برگشت



فدراسیون آمریکا برای حل این مشکل ناموفق بوده است.
■ IWF متوجه اشتباهش شد
فدراسیون جهانی وزنه‌برداری لیست وزنه‌برداران شرکت‌کننده در قهرمانی جهان که نام کیانوش رستمی در آن قرار نداشت را از صفحه اینستاگرام خود حذف کرد. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در صفحه اینستاگرام خود لیست اولیه وزنه‌برداران را برای

■ کیوسک

 مارکا شتاب بخشی	 مونودوپورتیوو تراشتگن، دیوار اروپا	 گازتا میلان صعود کرد	 آاس درست در کنار خطر
 MUNDO DEPORTIVO Ter Stegen MURO DE EUROPA	 La Gazzetta dello Sport ATALANTA DA SOGNO Transferta l'inserto di Rosony 1-1 MILAN VA! (COL LISCIO)	 Robinho, condenado en Italia a 9 años de cárcel as SOLO ANTE EL PELIGRO	 Robinho, condenado en Italia a 9 años de cárcel as SOLO ANTE EL PELIGRO

رودکی بدون جودوکار فراری به ایران بازگشت

سر نوشت نامعلوم

همراه خود به ایران بازگرداند. اما تلاش چند روزه رودکی برای پیدا کردن رشنونژاد به هلند یا دیگر کشورهای اروپایی بی‌فایده بوده و شنیده می‌شود وی پنجشنبه شب گذشته بدون جودوکار فراری و با دست خالی به ایران بازگشته است. شایعه شده رشنونژاد به اتفاق و کمک یکی دو جودوکار سابق

یادداشت

پروژه بارسلونایابی!

تورج عاطف: بازی برگشت بارسلونا با یوونتوس در استادیوم یوونتوس شهر تورین است؛ بارسلونا با پیراهنی به رنگ پیراهن تیم آ.اس رم بازی می‌کند؛ در سیمای بارسلونا نمی‌توانیم بارسلونا را شناسایی کنیم.
مسی روی نیمکت است و نیمار در استادیوم پارک دوپرنس با یاران جدیدش مشغول آتش‌بازی در مقابل سلتیک است. بارسلونا دیگر آن تیم بدون دفاع بازی رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان گذشته نیست که در همین ورزشگاه با گل ۳ مغلوب می‌شود اما شباهتی به بارسلونا ندارد، تیمی که می‌تواند با بازی درخشان هافبک‌ها و مهاجمان و حتی پشتیبانی هجومی مدافعانش لرزه بر اندام حریفانش بیفکند. سیستم تدافعی بارسلونا بهتر کار می‌کند اما بارسلونایی که بارسلونا نباشد بی‌گمان خوشایند هیچکس نیست.

مسی شرط تمديد قراردادش را منوط به تقویت تیم کرده؛ او نمی‌خواهد عرصه را به رقیب همیشگی، رونالدو بیزارد، رونالدو ۲ بار در این سال‌ها هم لیگ قهرمانان اروپا و هم عنوان بهترین مرد سال جهان را برده باشد. بارسلونا دیگر آن تیم ستاره‌ها نیست و مسی برای حضور در بارسلونا نیازمند دیدن ستاره‌هایی است که پیراهن‌های بارسلونای جدید را بپوشند.

پس از بازتنشستگی ژاوی و انتقال دنی آلوس و نیمار و پا به سن گذاشتن اینیستا افت و خشت‌اندک سواوز و عدم جانشینان شایسته برای ستارگان، بارسلونا نمی‌تواند از دید مسی چشم‌خرداری داشته باشد. پروژه‌های بارسلونا برای ساختن یک زوج طلایی دیگر چون ژاوی و اینیستا شکست خورده است و لوئیز آنریکه با خریدن بازیکنانی چون دنیس سواوز و گومز و توران فقط میلیون‌ها یورو را از دست داد. پروژه خرید و رواتی و کوتینیو هم در تابستان گذشته به نتیجه‌ای نرسید. نیمار از بارسلونا رفت و عثمان دمبله مصدوم شد و دلفئو و آلکاسر ستاره نبودند، رافینیا و فرمالن نیز مصدوم هستند، هرچند بازیکنان بزرگی هم نبودند. بارسلونا خوب نتیجه گرفته است اما همه می‌دانیم حریفان چندان مهمی نداشته‌است و در مقابل حریف بزرگش رئال‌مادرید کاملاً تسلیم بود. والورده مرد آرام بارسلونا حالا می‌داند باید تیم بارسلونا را دوباره بارسلونا کند، آنگونه که حالا گواردیولا در انگلستان منچسترستی را شبیه بارسلونا در اوج کرده است.

والورده باید پروژه ساختن بارسلونا را زمستان امسال استارت بزند. مسوت اوزیل و کوتینیو اگر به بارسلونا بیایند به نوعی خلأ بازیکنان تکنیکی را در میانه میدان پر می‌کنند. بازی اوزیل و کوتینیو و حتی گریزمن در کنار مسی و دمبله و اینیستا می‌تواند بارسلونا را بار دیگر هویدا کند، البته به شرط آنکه مدیریت ضعیف این روزهای بارسلونا موفق به این انتقال‌ها شود.

گزارش

«سی آر سون» و تصمیمی که جدی شد

خشم و سکوت مطلق رونالدو تا پایان فصل

رونالدو روزهای بسیار پرفشاری را سپری می‌کند و آنگونه به نظر می‌رسد از شرایط فعلی خود در مادرید راضی نیست. پس از بازی با آپوئل که در برتری ۶ گل ۲رئال، رونالدو زنده ۲ گل بود، بسیاری منتظر حضورش در میکسدزون ورزشگاه بودند. این اتفاق رخ داد ولی حرف‌های رونالدو غیرقابل انتظار بود. فوق‌ستاره پرتغالی به خبرنگاران گفت: چرا انتظار دارید حرف بزنم وقتی که تمام گفته‌هایم تحریف شده و به شکلی دیگر منتشر می‌شود؟ اشاره رونالدو به مصاحبه چند هفته قبل او در لندن بود. او پس از شکست ۳ بر یک مقابل تاتنهام در حضور خبرنگاران گفت غیبت بازیکنانی که از رئال رفته‌اند تأثیر منفی خود را گذاشته و اینکه خریدهای جدید، خوب ولی کم‌تجربه هستند. این مصاحبه با واکنش تند راموس مواجه شد و کاپیتان رئال اظهار داشت جای خالی هیچ بازیکنی در رئال حس نمی‌شود. رونالدو البته اعتقاد دارد از حرف‌هایش بد تعبیر شده و او منظور بدی نداشت. است. این فوق‌ستاره مدتی است که از دست خبرنگاران و رسانه‌های اسپانیایی دلگیر است و بویژه پس از اتهامات دادستانی مادرید به وی درباره فرار مالیاتی و شایعه‌پردازی رسانه‌ها درباره جدایی او از رئال، رابطه‌اش با رسانه‌ها دیگر مثل سابق نیست. رونالدو معتقد است خبرنگاران تلاش داشتند او را مقابل راموس قرار دهند، در حالی که مصمیمت بین این دو، سابقه‌ای طولانی دارد. طبق ادعای منابع اسپانیایی، رونالدو تصمیم گرفته‌است دیگر تا پایان فصل با هیچ رسانه‌ای مصاحبه نکند و تنها در رویدادهای تبلیغاتی که از قبل قراردادشان را امضا کرده، حاضر به مصاحبه خواهد شد. او تصمیم به سکوت مطلق گرفته و این را از طریق مدیر برنامه‌اش (ژرژ مندس) به اطلاع مدیران رئال نیز رسانده است. به نظر می‌رسد نخستین مصاحبه‌ای که باید انتظارش را از رونالدو داشته باشیم، هفته بعد و پس از دریافت احتمالی توپ طلای پنجماش از سوی فرانس فوتبال باشد.